
1 

 

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 

        

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «28» ноября 2019 года № 122-э 
 

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка 

от 26.02.2013 № 16-э «Об утверждении Положения «Об организации и проведении 

досуговых мероприятий для жителей муниципального образования 

муниципальный округ Пискаревка» 

  

В соответствии с подпунктом 8 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 

№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО 

Пискаревка, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Внести следующие изменения в Положение «Об организации и проведении 

досуговых мероприятий для жителей муниципального образования муниципальный округ 

Пискаревка», утвержденное постановлением местной администрации МО Пискаревка от 

26.02.2013 № 16-э: 
 

1.1.  пункт 6.2 после абзаца десятого дополнить абзацами следующего 

содержания: 

« • затраты на приобретение и доставку сладких подарков; 

•  затраты на приобретение, изготовление, доставку памятных (ценных) 

подарков». 

 

1.2. дополнить пунктом 6.4 следующего содержания: 

«6.4. Стоимость одного подарка не должна превышать суммы, указанной в пункте 

28 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации. Подарок не подлежит 

компенсации в денежном эквиваленте.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске 

муниципальной газеты «Пискаревка». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава  

местной администрации                                                           В.Б. Фильчаков 


